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تجلیل از اساتید دانشگاه

تجلیل از اساتید و سرآمدان آموزش دانشگاه بناب در دهه سرآمدی آموزش

آئین تجلیل از اساتید و سرآمدان آموزش دانشگاه بناب بمناسبت گرامی داشت روز معلم و دهه سرآمدی آموزش در

سالن شهیدسردارسلیمانی دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛آئین تجلیل از اساتید و سرآمدان آموزش دانشگاه بناب بمناسبت گرامی
اردیبهشت 1403در سالن شهید سردارسلیمانی داشت روز معلم و دهه سرآمدی آموزش روز دوشنبه 10 

دانشگاه برگزار شد.
در این جلسه دکتر مجتبی عباسیان، ریاست دانشگاه بناب ضمن تبریک روز معلم و دهه سرآمدان آموزش به
تبیین جایگاه والای اساتید در جامعه پرداختند و ابراز امیدواری نمودند که اساتید نقش سازنده ای در پیشبرد
اهداف جامعه داشته باشند. وی در ادامه سخنان خود به گزارشی از عملکرد دانشگاه در حوزه های مختلف
دانشگاه نظیر آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و اجتماعی پرداختند و در ادامه دکتر علی حاجی بدلی، معاون محترم
آموزش و پژوهش دانشگاه در این مراسم ضمن عرض خوش آمد گویی وهمچنین گرامی داشت دهه سرآمدی
آموزش بیان نمود که دانشگاه بناب پیشرفت خوبی در حوزه آموزشی و پژوهشی داشته و این پیشرفت بدون

تلاش ، کوشش و همکاری اعضای هیات علمی، یاوران علمی و دانشجویان دانشگاه محقق نمی گردید.
دراین آئین جمعی از اساتید هیات علمی دانشگاه نظرات و پیشنهادات خود را درخصوص مسائل جاری دانشگاه

بیان نمودند وسپس سرآمدان منتخب دانشگاه به شرح ذیل معرفی شدند:

-۱ آقای دکتر حجت افشاری عضو هیات علمی گروه ریاضی و علوم کامپیوتر از دانشکده علوم پایه
-۲ آقای دکتر مقداد کمالی مقدم عضو هیات علمی گروه مهندسی نساجی از دانشکده فنی و مهندسی

-۳ آقای دکتر جواد یکرنگ عضو هیات علمی گروه مهندسی نساجی از دانشکده فنی و مهندسی

هم چنین اساتید زیر به عنوان اساتید مدعو برتر دانشکده ها معرفی و تجلیل شدند:

-۱ حجت الاسلام دکتر عیسی رنجبر از گروه معارف اسلامی
-۲ خانم دکتر ندا فضلعلی پور از دانشکده فنی و مهندسی

-۳ خانم دکتر لیلا اصغرشرقی از دانشکده علوم پایه

و در انتهای مراسم ازسرآمدان آموزش و اساتید مدعو برتردانشکده ها و سایر اعضائ هیات علمی و اساتید
مدعوحاضر در جلسه با اهدائ لوح تقدیر و هدیه ،تجلیل به عمل آمد.

روابط عمومی دانشگاه نیز روز معلم را خدمت تمامی اساتید اعضائ هیات علمی و مدعو دانشگاه بناب تبرک
عرض می نماید.
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